
Mittwochsbecher powered by Maritim Dresden
Golfclub Dresden Ullersdorf e.V. - 14.08.2024
Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat

Einzel - handicap-relevant Stableford
Wertungsart der Runde

1
Anzahl an Runden

Nein
Vorläufiger HCPI

Alle | Stableford - Brutto

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 30 (79) 30

2 --- Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 8,7 9 9 27 (83) 27

3 --- Scheffler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 26 (84) 26

4 --- Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,6 12 12 25 (84) 25

5 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 14,5 16 16 22 (90) 22

6 --- Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 21 (89) 21

7 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 11,1 14 14 20 (90) 20

8 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 12,1 13 13 20 (91) 20

9 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,0 13 13 20 (90) 20

10 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 19 (91) 19

11 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 19 (91) 19

12 --- Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 16,8 19 19 18 (94) 18

13 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,6 19 19 17 (93) 17

14 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 17 (99) 17

15 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 17 (93) 17

16 --- Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 17 (95) 17

17 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,8 20 20 17 (93) 17

18 --- Kersten, André VcG 11,9 13 13 16 (94) 16

19 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 16 (98) 16

20 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 13,8 15 15 16 (94) 16

21 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 16 (95) 16

22 --- Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 15 (97) 15

23 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,5 28 28 15 (98) 15

24 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,4 17 17 14 (97) 14

25 --- Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 20,6 25 25 14 (99) 14

26 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 14 (98) 14

27 --- Egger, Leon Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 14 (96) 14

28 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,9 19 19 13
(101) 13
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29 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 13
(102) 13

30 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 16,2 18 18 13
(101) 13

31 --- Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 19,4 22 22 13
(102) 13

32 --- Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,4 31 31 13
(100) 13

33 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 12
(106) 12

34 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,4 27 27 11
(101) 11

35 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,2 29 29 11
(102) 11

36 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 10
(100) 10

37 --- Trinkner, Eugen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 10
(102) 10

38 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 27,4 31 31 10
(105) 10

39 --- Laugwitz, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 9 (105) 9

40 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 9 (101) 9

41 --- Engler, Toni Herzogswalde, GC 34,6 39 39 9 (107) 9

42 --- Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 8 (113) 8

43 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 21,0 24 24 8 (106) 8

44 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 8 (103) 8

45 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 8 (111) 8

46 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 8 (106) 8

47 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,8 45 45 7 (115) 7

48 --- Eisner, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 7 (109) 7

49 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 7 (111) 7

50 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 6 (113) 6

51 --- Sedat, Günter Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 6 (114) 6

52 --- Hanusch, Uwe Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 6 (111) 6

53 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 5 (107) 5

54 --- Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 45,2 52 52 5 (115) 5

55 --- Budde, Henryk Dresden Ullersdorf, GC 17,6 20 20 4 (117) 4

56 --- Schmeinck, Burkhard Heimatclub unbekannt 31,0 35 35 4 (113) 4

57 --- Grünler, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 43,4 50 50 4 (116) 4

58 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 4 (111) 4

59 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 3 (129) 3

60 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 3 (117) 3

61 --- Netter, Walter Dresden Elbflorenz, GC 26,5 30 30 2 (123) 2

62 --- Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 2 (117) 2

63 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 2 (114) 2

64 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 32,3 39 39 2 (124) 2

65 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 1 (121) 1

66 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 32 32 1 (117) 1
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67 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 1 (120) 1

68 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 0 (147) 0

69 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 43 43 0 (132) 0

70 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 27,8 33 33 NRA
(0) NRA

71 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 DNS
(0) DNS

72 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 DNS
(0) DNS

73 --- Höllein, Carolin Heimatclub unbekannt 54,0 64 64 DNS
(0) DNS

74 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 DNS
(0) DNS

75 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / A (... -> 19.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 --- Coban, Ümit Dresden Ullersdorf, GC 9,2 10 10 40 (79) 40

2 1 Scheuring, Hiltrud Dresden Ullersdorf, GC 18,8 23 23 37 (95) 37

3 2 Luding, Thomas Dresden Ullersdorf, GC 10,6 12 12 37 (84) 37

4 3 Scheffler, Michael Dresden Ullersdorf, GC 10,1 11 11 36 (84) 36

5 --- Russow-Böhm, Ursula Dresden Elbflorenz, GC 15,8 20 20 36 (93) 36

6 --- Erfurth, Tim Dresden Ullersdorf, GC 14,5 16 16 35 (90) 35

7 --- Stiehler, Gerda Dresden Elbflorenz, GC 15,6 19 19 35 (93) 35

8 --- Wagner, Matthias Dresden Elbflorenz, GC 8,7 9 9 35 (83) 35

9 --- Metzig, Holger Dresden Ullersdorf, GC 15,8 18 18 34 (93) 34

10 --- Siebeneicher, Eik Chemnitz, GC 16,8 19 19 34 (94) 34

11 --- Junge, Birgit Dresden Elbflorenz, GC 11,1 14 14 33 (90) 33

12 --- Wetzig, Andrej Dresden Ullersdorf, GC 12,0 13 13 32 (90) 32

13 --- Hommel, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 31 (91) 31

14 --- Schwald, Karl Dresden Ullersdorf, GC 11,8 13 13 31 (91) 31

15 --- Egger, Leon Dresden Ullersdorf, GC 15,7 18 18 31 (96) 31

16 --- Kastenmeier, Gerd Dresden Elbflorenz, GC 12,1 13 13 31 (91) 31

17 --- Riegel, Andreas Dresden Elbflorenz, GC 13,8 15 15 30 (94) 30

18 --- Marx, Bert Dresden Ullersdorf, GC 14,0 16 16 30 (95) 30

19 --- Richter, Jens Dresden Ullersdorf, GC 15,4 17 17 29 (97) 29

20 --- Kersten, André VcG 11,9 13 13 28 (94) 28

21 --- Stiehler, Steffen Dresden Elbflorenz, GC 16,9 19 19 27
(101) 27

22 --- Reichelt, Christian Chemnitz, GC 16,2 18 18 26
(101) 26

23 --- Bergk, Carsten Dresden Ullersdorf, GC 18,3 21 21 19
(111) 19

24 --- Schreiber, Lars-Eric Dresden Ullersdorf, GC 14,3 16 16 14
(111) 14

25 --- Budde, Henryk Dresden Ullersdorf, GC 17,6 20 20 12
(117) 12
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Alle | Stableford - Netto / B (19.1 -> 26.0)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Arnold, Udo Dresden Ullersdorf, GC 19,4 22 22 42 (89) 42

2 2 Birnbaum, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 24,4 28 28 40 (97) 40

3 3 Ehrentraut, Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 25,4 31 31 40
(100) 40

4 --- Bacher, Jörg Maritim GP Ostsee AG 24,5 28 28 39 (98) 39

5 --- Bartlewski, André Dresden Ullersdorf, GC 22,5 25 25 36 (98) 36

6 --- Witzlack, Bernd Maritim GP Ostsee AG 25,2 29 29 36
(102) 36

7 --- Weigel, Bettina Dresden Ullersdorf, GC 20,6 25 25 35 (99) 35

8 --- Heubner-Christa, Heike Dresden Elbflorenz, GC 22,4 27 27 35
(101) 35

9 --- Schu, Dr. Peter Dresden Ullersdorf, GC 23,9 27 27 35
(101) 35

10 --- Schachinger, Franz Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 34 (99) 34

11 --- Rust, Stefan Dresden Ullersdorf, GC 19,7 22 22 33 (98) 33

12 --- Bönewitz, Frank Dresden Ullersdorf, GC 23,0 26 26 33
(102) 33

13 --- Hähnchen, Dirk Dresden Ullersdorf, GC 20,4 23 23 32
(100) 32

14 --- Trinkner, Eugen Dresden Ullersdorf, GC 21,6 24 24 31
(102) 31

15 --- Kotte, Ellen Dresden Ullersdorf, GC 23,2 28 28 31
(106) 31

16 --- Laugwitz, Ulrich Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 30
(105) 30

17 --- Kittel, Matthias Dresden Ullersdorf, GC 22,7 26 26 29
(106) 29

18 --- Fourier, Alexander Dresden Elbflorenz, GC 19,4 22 22 29
(102) 29

19 --- Homann, Jens Dresden Ullersdorf, GC 21,0 24 24 27
(106) 27

20 --- Claussnitzer, Holm Dresden Ullersdorf, GC 25,9 29 29 27
(111) 27

21 --- Eisner, Michael Dresden Ullersdorf, GC 20,5 23 23 23
(109) 23

22 --- Sedat, Günter Dresden Ullersdorf, GC 23,5 27 27 22
(114) 22

23 --- Schönherr, Wilfried Dresden Ullersdorf, GC 26,0 29 29 DNS
(0) DNS
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Alle | Stableford - Netto / C (26.1 -> ...)

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI® C.HCP P.HCP
Rd1

(GBE) Ges. NEU

1 1 Hartig, Alexander Dresden Ullersdorf, GC 45,2 52 52 46
(115) 46

2 2 Grünler, Wolfgang Dresden Ullersdorf, GC 43,4 50 50 43
(116) 43

3 3 Tischler, Heiko Dresden Ullersdorf, GC 39,2 45 45 41
(113) 41

4 --- Engler, Toni Herzogswalde, GC 34,6 39 39 41
(107) 41

5 --- Hiller, Jens Dresden Ullersdorf, GC 39,8 45 45 39
(115) 39

6 --- Braun-Deichen, Silke Dresden Ullersdorf, GC 30,1 36 36 38
(107) 38

7 --- Fichte, Jan Alexander Ullersdorf, GA 35,7 41 41 36
(114) 36

8 --- Kreuter, Stefan Ullersdorf, GA 26,5 30 30 36
(103) 36

9 --- Fraulob, Uwe Dresden Ullersdorf, GC 27,4 31 31 35
(105) 35

10 --- Schmeinck, Burkhard Heimatclub unbekannt 31,0 35 35 31
(113) 31

11 --- Franke, Andrea Dresden Ullersdorf, GC 34,1 41 41 30
(120) 30

12 --- Hanusch, Uwe Maritim GP Ostsee AG 26,5 30 30 28
(111) 28

13 --- Sauerbrey, Prof. Dr. Roland Dresden Ullersdorf, GC 26,5 30 30 26
(113) 26

14 --- Hutzler, Bernhard Dresden Ullersdorf, GC 39,0 45 45 25
(129) 25

15 --- Bergk, Kathrin Dresden Ullersdorf, GC 26,5 32 32 24
(117) 24

16 --- Lösche, Ulf Dresden Elbflorenz, GC 54,0 62 62 24
(147) 24

17 --- Füllmann, Dr. Kerstin Dresden Ullersdorf, GC 32,3 39 39 24
(124) 24

18 --- Weixlgartner, Josef Dresden Ullersdorf, GC 31,5 36 36 24
(121) 24

19 --- Schäffer, Eric Dresden Elbflorenz, GC 28,3 32 32 24
(117) 24

20 --- Petschow, Frank Dresden Ullersdorf, GC 26,8 30 30 22
(117) 22

21 --- Röhrdanz, Falk Dresden Ullersdorf, GC 38,0 43 43 20
(132) 20

22 --- Netter, Walter Dresden Elbflorenz, GC 26,5 30 30 16
(123) 16

23 --- Czerczick, Peggy Dresden Ullersdorf, GC 27,8 33 33 NRA
(0) NRA

24 --- Lindner, Thomas Erzgebirge, GC 36,7 42 42 DNS
(0) DNS

25 --- Höllein, Carolin Heimatclub unbekannt 54,0 64 64 DNS
(0) DNS

26 --- Hilbrich, Sibylle Dresden Ullersdorf, GC 27,5 33 33 DNS
(0) DNS

27 --- Hilbrich, Torsten Dresden Ullersdorf, GC 30,4 35 35 DNS
(0) DNS
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Sonderpreise

Beschreibung Geschlecht Text Kommentar Gewinner

Nearest to the Pin Männlich
Nearest to the Pin
Herren

Nearest to the Pin Weiblich
Nearest to the Pin
Damen

Longest Drive Männlich Longest Drive Herren

Longest Drive Weiblich Longest Drive Damen
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